УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39»
(МБОУ «СШ № 39»)

ПРИКАЗ

«01» сентября   2021                          г. Норильск                                         № 01-05-291

О режиме работы  в 1 полугодии 2021-2022 учебного года

 В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)", утвержденных Постановлением Главного государственного
санитарного врача России от 30.06.2020 г.», в целях предупреждения
распространения коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за классами постоянные кабинеты с 01.09.2021 г., в которых будет

проходить обучение по всем предметам учебного плана, за исключением занятий,

требующих специального оборудования (приложение 1).

2. Учителям-предметникам проводить следующие уроки в

специализированных кабинетах: физика – 216 кабинет, химия – 105 кабинет,

технология – 102, 110, информатика – 219 кабинет, физическая культура –

спортивный зал, малый спортивный зал.

3. Заместителю директора по АХЧ Черниковой С.А. обеспечить

своевременную обработку специализированных кабинетов.

4. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить информирование

учащихся и их родителей (законных представителей) об особенностях режима

работы школы.

5. Марчевой А.С. разметить приказ на официальном  сайте школы.

6. Секретарю ознакомить сотрудников с приказом под подпись.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Титова М.Н.

Приложение 1
К приказу 01-05-291 от 01.09.2021 г.

 Закрепление кабинетов за классами

№ п/п кабинет Ф.И.О. классного
руководителя

класс смена

1.  204 Кузьменко М.В. 1А 1
2.  206 Горецкая Е.В. 1Б 1
3.  212 Алиева А.А. 1В 1
4.  210 Багаутдинова А.Р. 1Г 1
5.  209 Напольских Т.Б. 2А 2
6.  205 Нестерова А.С. 2Б 2
7.  212 Пархоменко А.Д. 2В 2
8.  303 Кунникова Е.С. 2Г 2
9.  204 Клюянова И.В. 3А 2
10.  208 Марчева А.С. 3Б 2
11.  206 Ячменёва О.В. 3В 2
12.  210 Соо И.В. 3Г 2
13.  205 Опанасенко К.А. 4А 1
14.  303 Поповичук Ю.В. 4Б 1
15.  209 Устинова Л.А. 4В 1
16.  308 Людженская О.Р. 5А 1
17.  406 Ершова В.Е. 5Б 1
18.  304 Рамалданов Э.Ж. 5В 1
19.  309 Сиренко Л.М. 6А 2
20.  406 Катырева С.А. 6Б 2
21.  407 Лазукова Ю.П. 6В 2
22.  402 Базарова А.Б. 6Г 2
23.  407 Бандурина О.Н. 7А 1
24.  402 Кабаков А.М. 7Б 1
25.  309 Бальжанова Е.С. 7В 1
26.  411 Чвертка О.В. 8А 1
27.  301 Строна С.П. 8Б 1
28.  307 Шашкова Н.А. 8В 1
29.  405 Ершов В.Г. 9А 1
30.  413 Бородуля Л.М. 9Б 1
31.  409 Абдулсалыкова С.З. 10А 1
32.  410 Пахарькова Л.Н. 11А

№ п/п С приказом 01-05-288 от 01.09.2021

г. ознакомлены:
подпись

1. Кузьменко М.В.
2. Горецкая Е.В.
3. Алиева А.А.
4. Багаутдинова А.Р.
5. Напольских Т.Б.
6. Нестерова А.С.
7. Пархоменко А.Д.
8. Кунникова Е.С.
9. Клюянова И.В.
10. Марчева А.С.
11. Ячменёва О.В.
12. Соо И.В.
13. Опанасенко К.А.
14. Поповичук Ю.В.
15. Устинова Л.А.
16. Людженская О.Р.
17. Ершова В.Е.
18. Рамалданов Э.Ж.
19. Сиренко Л.М.
20. Катырева С.А.
21. Лазукова Ю.П.
22. Базарова А.Б.
23. Бандурина О.Н.
24. Кабаков А.М.
25. Бальжанова Е.С.
26. Чвертка О.В.
27. Строна С.П.
28. Шашкова Н.А.
29. Ершов В.Г.
30. Бородуля Л.М.
31. Абдулсалыкова С.З.
32. Пахарькова Л.Н.
33. Черникова С.А.

		2021-09-30T14:24:05+0700
	Титова Марина Николаевна